
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio V - Ambito Territoriale di Como  

Via Borgo Vico, 171 – 22100 Como - Codice Ipa: m_pi 

 

e-mail: usp.co@istruzione.it - PEC: uspco@postacert.istruzione.it 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: Y3OA1L – C.F.: 80011820133 

 Sito internet: https://como.istruzionelombardia.gov.it/ 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.D. di quest’ufficio prot.4579 del 29 agosto 2024 con il quale è stato individuato il 

personale quale destinatario di proposta di assunzione con contratto a tempo determinato con 

effetto giuridico ed economico a decorrere dalla data di effettiva assunzione in servizio.;  

VISTA la necessità di procedere ad alcune rettifiche e sanare gli errori materiali di alcune sedi 

assegnate:  

 

 

DISPONE 

 

1) SBRIGLIO Marco è assegnata la sede dell’IC di Cucciago – Grandate con contratto a tempo 

determinato fino al 31/08/2024 per 36 ore; 

2) CIARAMELLA Flora è assegnata la sede dell’Istituto E. Fermi di Cantu’ con contratto a 

tempo determinato fino al 30/06/2024 per 36 ore; 

3) MERCADANTE Patrizia è assegnata la sede dell’IC di Como Albate con contratto a tempo 

determinato fino al 31/08/2024 per 36 ore; 

4) ARRIGO Sabrina è assegnata la sede dell’IC di Valmorea con contratto a tempo 

determinato fino al 31/08/2024 per 36 ore. 

 

Il Dirigente scolastico della sede assegnata procederà alla stipula del contratto e all’inoltro alla 

competente Ragioneria territoriale dello Stato, conformemente a quanto stabilito dalle vigenti 

disposizioni. 

 

 

 IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO V 

 Giuseppe Bonelli 

 

 

Allegati: 

• Elenco sedi assegnate nomine a t.d. ATA a.s. 2024/2025 - rettifica 

 

 

Responsabile del procedimento: Giuseppe Bonelli 

Referente: CC/Ss 

Claudio Cadeddu 

claudio.cadeddu1@istruzione.it 

 

Salvatore Santese 

salvatore.santese@scuola.istruzione.it 

 

mailto:uspco@postacert.istruzione.it
mailto:claudio.cadeddu1@istruzione.it
mailto:salvatore.santese@scuola.istruzione.it

		2024-08-30T18:14:29+0200


		2024-08-31T08:57:02+0200
	protocollo




